
POZIV
za vložitev napovedi

za odmero prispevkov
in davkov občanov

Na podlagt 174. čJena zakona o prispevkih in davkih
občanov (Ur. list SRS, št. 7/69 in 40/69) je skupgčtna
občine Ljubljana Bežigrad, spreJeJa odlok o spre-
metnbah in dDpolnitvah odloka o sbopnjah pri-
spevkw in davfcov (Glasnik, št. 26/60), po katerem
je določena, da je naporadli za odmero priBpevhuv
in davkov treba vložiti.

do 31. januarja 1970
Daivtea uprava obvečča, da morejo nepovedi m
otknano paTspevtoov in davkov vkxžiti neolodnji za-
veeanci:
1. zaveszanci pnspevto od oeebnega dohodka od sa-
mostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo
darekih dajovnoEti, katenm se prispevki in davtei
odrnerjajo po dejanskem dobodku, o dohodkih,
doeeženih v letu 1969; zavezanci, katerini se pri-
spevkS in davki odmerjajo po pavšalm oenovi pa
o dohotilcih, ki jih bodo predvidoma (keegli v leitu
1970;
2. Eavezaaci prlspevfea ia asebnega dohodka, od sa-
moetojnega opravljanja intelektualmh storitev, o
dobodildh, dosecžendh v letu 1069;
3. zavezanci prispevka od skupnega dobxxika obCa-
nor, kl so v letu 1969 imeli iz vseh vlrov (upošte-
vajoč tudi pokojiune in nadomestila osebnega do
hodka po predtpdsih o sociaiaem zavarcnranju) sku-
pen čista dohodek, kl je preeegal 20.000 din;
4. zavezanci davka na dohodke od stavb, o dobod-
Idh, doseženih v letu 1969;
zavezanci tega davka od počaitniSkih hišic — viken-
dov, o dohodkih v latu 1969, predložijo napovedi
pri davčnih upravah tistih občin, na obmo6ju
katerih so vikendl;
5. mvezanci davka na dohodke od pTemaženja in
premoženjskih pravic, o dohodkih, dosežemdh v
lebu 1969.
Napoved aa odmeono prispevkov in davkov je treba
vložiti na predptsanem obrazcu pBl davčni upraivi
obCine, ki je pristojna m odmero prispevteOT jn
davteov. Tiskovfine m napovedi dobijo občani v
sprejemni pisarni občdne Ljubljana-Bežigrad, Par-
mova 43.
Uradne ure davCne uprave občdne Ljubljana-Beži-
grad bodo januarja meseca vsak delavnik od 7. do
15. ure, v sredah popoldne pa od 17. do 19. we.


